

SINY DIOUF

14 CHEMIN BEL AIR
Bordeaux, 33130
07 55 39 84 96
Sinynadiouf@gmail.com

PROFIL PROFESSIONNEL

Je cherche un emploi dans le but d'approfondir mes expériences professionnelles et être indépendante. Je suis dynamique, autonome, sociable, organisée, à l'écoute des autres, possédant l'esprit d'équipe. J'aime apprendre, me dépasser chaque jour et relever des défis.

COMPÉTENCES

- SERVEUSE
- CUISINE EUROPÉENNE
- PÂTISSERIE ET DESSERTS
- AIDE MÉNAGÈRE
- ASSISTANTE DE VIE (enfants et anciens)
- CAISSIÈRE

PARCOURS PROFESSIONNEL

- 09/2019 – 10/2019 FEMME DE CHAMBRE**
Hilton Garden Inn hotel – Bordeaux
- 06/2019 – 08/2019 COMMIS DE CUISINE**
Sidari Beach Hotel – Grèce
- 10/2018 – 05/2019 SERVEUSE**
Restaurant Swiss Palace – Senegal
- 06/2018 – 09/2018 PLONGEUSE**
Sidari Beach Hotel – Grèce
- 10/2016 – 09/2017 COMMIS DE CUISINE**
Hotel Milano San Siro – Italie
- 06/2016 – 09/2016 AUXILIAIRE DE VIE**
une retraitée – Italie
- 01/2015 – 07/2015 BABY-SITTER**
un enfant handicapé – Italie

FORMATION

2019 BAC G: ECONOMIE COMPTABILITÉ GESTION
ITECOM – SENEGAL

LANGUES

FRANÇAIS : lu, écrit, parlé (très bien)
ITALIEN : lu, écrit, parlé (très bien)
ANGLAIS : lu, écrit, parlé (niveau moyen)
ESPAGNOL : lu, écrit, parlé (niveau moyen)

LOISIRS

Sport, Lecture, Cinéma